ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 30.05.2025  № 34/139
пгт Подосиновец

Об участии муниципального образования

Подосиновское городское поселение

в реализации проекта «Народный бюджет»
в 2025 - 2026  годах
На основании Постановления Правительства Кировской области                 от 15.03.2018 № 122-П «О реализации проекта «Народный бюджет», Устава Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение в 2025 - 2026  годах.
2. Принять участие в отборе среди муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта «Народный
бюджет».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном  бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского  городского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.
Председатель

Подосиновской поселковой Думы     А.И. Рябков